
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/303/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z terenu boiska sportowego zlokalizowanego w Sławnie 
przy ul. Kąpielowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Sławnie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z terenu boiska sportowego zlokalizowanego w Sławnie przy 
ul. Kąpielowej (zwany dalej regulaminem) w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 883



                                                                                             

 

 

 

 

REGULAMIN BOISKA SPORTOWEGO 
zlokalizowanego w Sławnie przy ul. Kąpielowej. 

Opracowany na podstawie ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych 

z dnia 20 marca 2009r. 
 

Właściciel obiektu:  

Miasto Sławno z siedzibą w Sławnie przy ul. M.C. Skłodowskiej 9. 
 

Zarządca obiektu: 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sławnie, ul. Plac Sportowy 1 

tel. 59 810 7565, 603380753 

e-mail: osir@sawno.pl 

 

§ 1. 

 

ZAKRES OBOWIĄZYWANIA  
 

1. Niniejszy Regulamin obowiązuje na obszarze boiska sportowego zlokalizowanego w Sławnie przy ul. 

Kąpielowej. 

2. Wejście na teren obiektu oznacza automatycznie bezwzględną akceptację zasad na nim obowiązujących 
 

§ 2. 

 

PRZEZNACZENIE I TERMINY DOSTĘPNOSCI 
 

1. Boisko sportowe służy do przeprowadzania treningów i rozgrywek piłki nożnej, zajęć wychowania 

fizycznego, zawodów lekkoatletycznych oraz imprez sportowych, kulturalnych i zajęć rekreacyjnych. 

2. Zasady przebywania na obiekcie podczas imprez sportowych, kulturalnych, lub innych określa organizator 

zgodnie z ustawą o bezpieczeństwie imprez masowych i przepisami Polskiego Związku Piłki Nożnej. 

3. Umowy zawierane w przedmiocie wykorzystania boiska sportowego muszą być zgodne z powszechnie 

obowiązującym prawem. 

4. Boisko sportowe czynne jest przez okres całego roku każdego dnia tygodnia od poniedziałku do niedzieli.  

5. Na boisku sportowym można przebywać w godz. od 8.00 do 20.00. 
 

 

§ 3. 

 

ZASADY PRZEBYWANIA NA STADIONIE 
 

1. Przebywać na boisku sportowym oraz korzystać z wyposażenia boiska sportowego mogą: osoby 

uczestniczące w zajęcia wychowania fizycznego pod opieką nauczyciela, osoby korzystające z treningów i 

dodatkowych zajęć sportowo-rekreacyjnych,  

2. W imprezach odpłatnych uczestniczyć mogą jedynie osoby posiadające przy sobie ważną kartę wstępu lub 

inny dowód uprawniający do przebywania na obiekcie 

3. Każdy jest zobowiązany przy wejściu na obiekt, bez wezwania okazać służbie porządkowej swoją kartę 

wstępu lub dowód uprawniający do wstępu na obiekt. Służba porządkowa ma prawo zażądać okazania dowodu 

tożsamości. Posiadanie dokumentu tożsamości jest obowiązkowe. 

4. Służba porządkowa jest uprawniona do sprawdzenia osób również przy użyciu środków technicznych celem 

sprawdzenia czy nie stanowią one zagrożenia z powodu spożycia alkoholu lub narkotyków albo wskutek 

wnoszenia broni lub przedmiotów niebezpiecznych. 

5. Administrator zastrzega sobie prawo do nie wpuszczania lub wydalenia z terenu osoby, która nie zezwoli na 

przeszukanie przez osoby uprawnione lub policjanta. 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/303/2023

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 883



6. Grupy zorganizowane korzystają z boisk, urządzeń sportowych i zaplecza socjalnego pod opieką trenera lub 

kierownika danej grupy, który odpowiada za prawidłowe i zgodne z przeznaczeniem wykorzystywanie 

powierzonego mienia. 

7. Korzystanie ze sprzętu i urządzeń sportowych odbywa się na odpowiedzialność użytkowników stadionu, 

którzy są zobowiązani do stosowania urządzeń i sprzętu spełniającego warunki bezpieczeństwa. 

8. Ciężki sprzęt sportowy – ruchomy, powinien być bezwzględnie zawsze zamocowany do podłoża. 

9. Każdy kto przebywa na obiekcie powinien zachowywać się tak, aby nie szkodzić i nie zagrażać innym. 

10. Widzowie obowiązani są stosować się do zarządzeń policji, straży pożarnej, służby porządkowej oraz 

zaleceń spikera stadionu. 

11. Wszystkie wejścia i wyjścia oraz drogi ewakuacyjne muszą być utrzymane w stanie wolnym 
 

 

§ 4. 

 
1. Zabrania się wnoszenia na teren obiektu: 

- napojów alkoholowych 

- broni wszelkiego rodzaju, przedmiotów które mogą być użyte jako broń lub pociski 

- pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących lub farbujących 

- butelek szklanych 

- drzewców do flag i transparentów 

- instrumentów do wytwarzania hałasu z napędem mechanicznym 

- kominiarek mogących służyć do maskowania się celem identyfikacji przez policję i siły porządkowe 

- zwierząt 

2. Ponadto zakazuje się: 

- wchodzenia lub przechodzenia przez budowle i urządzenia nie przeznaczone do powszechnego użytku w 

szczególności płoty, ogrodzenia boiska, zamknięcia, osłony dla zawodników rezerwowych, drzewa, 

- wchodzenia na obszary, które nie są przeznaczone dla widzów (płyta boiska), 

- rzucania wszelkimi przedmiotami, 

- używania obraźliwego i wulgarnego słownictwa, śpiewania obscenicznych piosenek i obrażania 

jakichkolwiek osób, 

- rozniecania ognia, zapalania fajerwerków lub kul świszczących, 

- załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami i zaśmiecania stadionu w inny sposób, 

szczególnie poprzez wyrzucanie przedmiotów, 

- zasłaniania twarzy lub innego maskowania się celem uniemożliwienia identyfikacji przez policję lub służby 

porządkowe, 

- wywieszania na ogrodzeniach trybun flag i transparentów o treściach obraźliwych i prowokujących 

3. W przypadku zakwestionowania przedmiotów o których mowa w ust. 1 przy wnoszeniu ich na obiekt, 

mogą być one zarekwirowane przez służby porządkowe lub policę bez prawa zwrotu. 

 
 

§ 5.   

 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ  
1. Osoby naruszające zasady porządku i bezpieczeństwa na obiekcie będą pociągnięte do odpowiedzialności 

karno – administracyjnej. 

2. W stosunku do osób nagminnie naruszających niniejszy regulamin może zostać wydany zakaz wstępu na 

obiekt (zakaz stadionowy) 

3. Wypadki lub szkody należy natychmiast zgłaszać administratorowi obiektu 

4.Osoby naruszające zasady porządku i bezpieczeństwa na obiekcie będą pociągnięte do odpowiedzialności 

karno – administracyjnej. 

5. W stosunku do osób nagminnie naruszających niniejszy regulamin może zostać wydany zakaz wstępu na 

obiekt (zakaz stadionowy) 

6. Wypadki lub szkody należy natychmiast zgłaszać administratorowi obiektu: 

e-mail: osir@sawno.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 883



7. Telefony alarmowe: 

- 112 – Europejski Numer Alarmowy, 

- 997 – Policja, 

- 998 – Straż Pożarna, 

- 999 – Pogotowie Ratunkowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 883


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-03T14:31:36+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




